TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenaptaMeHT N0 MONOAEXHON NOUTUKE, PU3NYECKON KybType 1 cnopTy TOMCKOM o6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»
MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"
Tomck, 27. - 29.2.2020

AucTtaHuma 5 Manbuumkn, 50m bpacc log poxaeHna 2006 - 2011
27.02.2020 - 12:02 CTapTOBbIA MPOTOKON
Hopmartus | toH. pa3psg 9 +: 46.00 / Hopmatus MC 12 +: 29.20 / HopmaTtne KMC 10 +: 30.70 / Hopmatume | pa3psg 9 +: 32.60 /

Hopmartus Il pa3psag 9 +: 36.00 / Hopmartus Il pa3psag 9 +: 39.50 / Hopmatus Il oH. pa3psg 9 +: 56.00 /
Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 1:06.00

Pamunug, ima r/p KomaHga 3asBoyHOe Bpems
3annbiB 1 u3 12, 12:02

2 E®PEMOB, EBrenui 2007 1wH Tomckasa O6nactHas CLLUOP NT

3 3ABJIOLKUI, MartBeii 2010 Tomckass ObnacTtHas CLLUOP NT

4 MEBEOYNKOB, ApceHuii 2011 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 1:06.00

5 YEPHEHKO, Bnagumup 2011 Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC 1:09.00

6 TMHKENb, AHapeii 2007 1lwoH Tomckaa O6nactHasa CLUOP NT

3annbiB 2 3 12, 12:05

0 BETPEB, Bnag 2010 3iwoH Tomckasa O6nactHaa CLUOP 1:00.36
1 TNEBOB, Tumyp 2009 Konbuosckre Hagexabl 58.00
2 HWKYN, Erop 2010 2wH YCLU BBC um B.A. LLeBeneBa 57.45
3 MYCTOBAJIOB, Tumodeii 2011 Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC 57.00
4 WWPANHEP, Muxann 2010 YCL, BBC nm B.A. LLleBeneBa 56.00
5 BAVILIE/b, BorgaH 2008 2i0H. MBOYO"PofHuK" 56.10
6 HUKWMENOB, ApTém 2009 KonbLosckne Hagexabl 57.00
7 AbAYEHKO, Anekceit 2009 Konbuosckre Hagexabl 58.00
8 HUKOJAEB, Kupunn 2011 Konbuosckre Hagexabl 1:00.00
9 APTEMbBEB, Matseii 2011 Hosocunbupck MAY CLUOP LIBBC 1:04.00

3annbiB 313z 12, 12:08

0 BACW/NbLEB, aHnn 2010 2woH AlOCU "Kepp" 55.15

1 WYBWH, AmuTpnii 2011 Hosocubupck MAY CLUOP LIBBC 55.00

2 CTAPYMKOB, Bnagucnas 2009 20H [pokonbeBCcK 54.50

3 XXAPHWKOB, Kupunn 2011 HoBocnbupck MAY CLLUOP LIBBC 54.09

4 MULYK, ApceHnii 2008 2wH YCLU BBC um B.A. LLeBeneBa 53.00

5 MANNWWNH, Huknta 2011 Konbuosckue Hagexabl 54.00

6 ®AYCTOB, BaH 2010 2wH YCL BBC um B.A. LLleBenesa 54.10

7 BUVPKO, Makcum 2007 2w+ AHOCL "Kepgp" 55.00

8 EWEHKO, Mnbsa 2008 Konbuosckue Hagexabl 55.00

9 LIAPETPAZICKUW , PomaH 2010 3woH. OKOCLW "AdTapb'r.Cesepck 56.00
Tomckas PernorasnbHas JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumn BpeMeHu LIBBC "3BE3[HbI"
depepauusa nnaBaHUA SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEVH 50 METPOB
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AductaHuua 5, Manbunkn, 50m bpacc

3annbiB 4 n312,12:10

0 MAPKYC, I'ne6 2008 KonbuoBckne Hagexapl 52.00
1 AYAWH, Hukuta 2008 Tomckasa ObnactHasa CLLUOP 51.51
2 OCUHCKWW, Aptem 2008 1wH YCL BBC um B.A. LLleBenesa 50.64
3 AHAPEEB, Apocnas 2009 [IwoH BBC HoBocubupck 50.00
4 KAPEB, OaHun 2009 woH  Maruc r.bapHayn 50.00
5 BOBPOB, VBaH 2009 oH Marwuc r.bapHayn 50.00
6 BEJAKOB, PomaH 2009 2w0H Madocy "Cuu Nel" 50.00
7 MAJTKOTUH, ApTtem 2009 2wH YCL BBC um B.A. LLleBenesa 51.25
8 BAOBWH, VBaH 2008 lwoH BBC Hoocubupck 52.00
9 MJIOTHUKOB, Hukuta 2009 Tomckasa O6nactHas CLLUOP 52.45

3anabiB 51312, 12:12

0 POMAHOB, PomaH 2009 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 49.00
1 XWNbLUOB, ®énop 2008 1lwH YCLU BBC um B.A. LLeBeneBa 48.00
2 HMKOJIAEB, CumeoH 2007 Konbuosckue Hagexabl 47.50
3 CAJIOMATOB, AnekcaHap 2008 [loH  Ab6asvHCKas CnopTUBHas LWKoaa 47.27
4 WAKAPOB, faHun 2008 [lwoH [OBC Cubl'y r.KpacHospck 47.00
5 CbIPEHKOB, Hukonaii 2008 2i0H Tomckaa Ob6nactHasa CLUOP 47.26
6 CABWHKWH, Bnagnmup 2008 1lwH Madocy "Cuu Nel” 47.50
7 BYBHOB, Nles 2009 Konbuosckue Hagexabl 47.55
8 AWTEHBWP, AnekcaHap 2007 2wH Tomckasa O6nactHasa CLUOP 48.48
9 OEMWH, dasua 2008 YCL, BBC um B.A. LLleBenesa 50.00

3annbiB 6 U3 12, 12:15

0 CUHIOTKUWH, CtenaH 2008 Tomckas ObnactHas CLUOP 46.71

1 AHIYNOB, Knpunn 2007 Copckas crnopTuBHas LWKona 46.00

2 YALWMWH, Wnba 2008 2wH [OHOCL "Kegp" 46.00

3 HAPBLILWLEB, Cepreii 2007 1lioH [OHOCL "Kegp" 46.00

4 CNMPNAOHOB, CtenaH 2009 OHOCLLNe3 HoBOKy3HeLK 45.00

5 ANOBEMH, NBaH 2009 YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa 46.00

6 HYCC, Aptem 2007 2wH Madocy "Cuu Nel" 46.00

7 CALIOBCKUW, Aptém 2007 YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa 46.00

8 APTEMBEB, AHgpei 2007 Tomckasa O6nactHasa CLLUOP 46.04

9 MULWYCTWUH, AnekcaHap 2008 I Tomckas ObnactHasa CLLUOP 46.78
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TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA

JenapTameHT No MOJIOZEXHOI NONUTUKE, DU3NUECKOI KyNbType 1 crnopTy TOMCKOI 06/1acTu

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»

AHO «[leTckas nvira nnaeaHust Cubmnpm»

MexXpernoHasibHble COPEBHOBAHWKSA MO M/IaBaHNo
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

AductaHuua 5, Manbunkn, 50m bpacc

3annbiB 7 n3 12, 12:17

o

O©oO~NOOULA WN -

BEWTEMOB, Kupunn
NMEBOB, Hukuta
CATENKWH, Nropb
AHTNMNOB, CemeH
MOCWH, eHuc
FTOBEPHWK, Apkaawii
KBATEPHIOK, Banepwii
HUN3AMYTOMHOB, Muxaunn
KNPUYEHKO, Unbs
TUMKO, borgaH

3anabiB 8 M3 12, 12:19

o

©oo NOoOU D WNPF

MOXXEBULIKWI, ApTem
KOMbI/1OB, NBaH
MEPBOB, VBaH
YYTAEB, Makcum
MOHAKOB, Cepreii
KCEHO®OHTOB, ApTém
KYPEHKOB, Muxann
LWBELIOB, Vnbsa
PEMHEP , AnekcaHgp
LLUAPAEB, Aptem

3annbiB 9 n3 12, 12:21

©Coo~NO U WNEO

OAHWOB, AH
MOPO30B, Muxaun
OPNOB, Nnbsi
LUYMAKOB, Unbsa
AKYHWH, Knpunn
KO/IMAIOPOB, VBaH
LWENENEB, Erop
XNTAJIOB, depop
NATBILWEB, Erop
LIETOB, Erop
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Maruc r.bapHayn
MpokonbeBcK

KonbLosckne Hagexabl

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Tomckaa ObnactHasa CLLUOP
Tomckas O6nactHas CLIOP
OHOCLL "AHTapb"r.CeBepck
AHOCL "Kepgp"

YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa
OHOCLL "AxTapb"r.Ceepck

Hosoky3Heuk CLLOP

AHOCL "Kepgp”

OBC Cubry r.KpacHosipck
Hosoky3Heuk CLLOP
Copckasa cnopTuBHas LIKona
YCL, BBC nm B.A. LLleBenesa
Tomckas O6nactHas CLUIOP
MpokonbeBcK

Tomckas ObnactHas CLUIOP
YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa

AOHOCW "AxTapb"r.CeBepck
YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa
OHOCLL "AxTapb"r.Ceepck
BBC Hosocubupck

r.Mbickn KemepoBckasi o6nacTb

Tomckast O6nactHas CLLUOP
AOHOCL "AxTapb"r.CeBepck
Tomckasa O6nactHasa CLLUOP
Maruc r.bapHayn

Tomckast O6nacTtHas CLLUOP

45.00
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42.71
43.02
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44.10
45.00
45.00
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42.00
41.50
41.00
41.00
42.00
42.00
42.18
42.50

40.00
40.00
39.50
38.90
38.00
38.24
39.00
39.64
40.00
40.55

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNIeKTPOHHAaA cucTemMa perncTpaunm BpeMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"

BACCEWVH 50 METPOB
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TOMCKAS PETUOHANBHAR
OEAEPALMA NIABAHMA
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MeXpervoHasibHble COPEBHOBAHUSA MO NJiaBaHmio
"MepBeHCTBO [eTcKkon nurn nnaBaHnsa Cubmnpn,1l stan"

Tomck, 27. - 29.2.2020

AductaHuua 5, Manbunkn, 50m bpacc

3annbie 10 3 12, l'og poxaenmsa 2010 - 2011, 12:24

o

BECHWH, PoguoH
LWENKWH, OMUTpwid
MOroB, /e
OCCEPT, KOHCTaHTVH
HOPBOEB, fdawin
NMPOHWNH, Makap
ANNEKCEEB, Erop
ABEPKWVH, Mapk
PAXMOB, PomaH
FPUHBLKO, AHapeii

O©oO~NOOULA WN -

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010

210H

1toH

210H
1t0H

210H
ItoH

3anabiB 11 13 12, Noa poxaenns 2008 - 2009, 12:26

o

MAKYXA, Aptemnii
BATYPWH, Huknta
BEVKETOB, Erop
YXOB, OAmuTpuii
F'YCEB, OaHun
BPHOLUMHWH, NBaH
AKOBJIEB, bopwuc
ACTAHWVH, OaHnna

HATMMOB, Bagum
ArEEB, Hukuta

©oo NOoOU D WNPF

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009

110H.

1t0H

lio
I

110H.

3annbiB 12 n3 12, N'og poxaexHnsa 2006 - 2007, 12:28

BYKOB, Npuropwii
BEAPAHOB, Aptem
YAWKA, Muxaun
BEPEXXHOW, PomaH
SAOVIH, NBaH
BONTAHOB, PoanoH
COKO/OB, AnekcaHgp
ALbIBAEB, Aptem
THOPKWH, AaHun
METPOB, Makcum

©Coo~NO U WNEO

2007
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007

Konbuosckme Hagexabl

MpokonbeBcK

YCL, BBC nm B.A. lLleBenesa

Madpcy "Cuu Nel"

CnopT wkosia nnasaHnsa Pb
MpokonbeBCK

YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Hosocubupck MAY CLUOP LIBBC
Anxepo-CypxeHck AHOCLU Nel KOHoCTb
[BC Cu6ry r.KpacHosipck

OHOCLL "AxTapb"r.Ceepck
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
Maruc r.bapHayn

AHOCL "AxTapb"r.CeBepck
MBYAO AHOCLW r. OCUHHUMKM
Tomckaa ObnactHasa CLUOP
OHOCLL "AxTapb"r.Cesepck

HOpra Oceuxkune

Hosoky3Heuk CLLOP
HoBoky3Heuk CLLUOP

Tomckas ObnactHas CLUOP
HedTaHHuK r.CTpexeBoii
Tomckaa ObnactHasa CLLUOP
YCL, BBC um B.A. LLleBenesa
OHOCLL BuprocrHck

Tomckas ObnactHas CLUOP
AHOCL nm.J1.EropoBolii
r.Mbickn KemepoBckas o6nactb
AoCL "Kepgp”

HOpra Oceuxkune

53.00
51.00
50.00
44.80
40.00
43.50
47.58
50.10
52.50
53.00

41.00
39.73
39.00
39.00
37.60
38.87
39.00
39.50
39.90
41.50

37.20
37.00
35.68
35.00
34.00
34.41
35.50
36.00
37.15
37.25

Tomckasa PernoHasbHas
depepauusa nnaBaHUA

JNEeKTPOHHas cMcTema PerncTpaumny BpemMeHm
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3[HbI"
BACCEWH 50 METPOB
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